
UCHWAŁA NR LXI/283/VII/2018 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 5 lutego 2018 r. 

 

 
w sprawie  przyjęcia rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków 

Wiceprzewodniczącej Rady Osiedla. 

 
 

Na podstawie § 26 ust. 4 uchwały Nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 

2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice (t.j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 

2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Przyjmuje się rezygnację Pani Bożeny Stradowskiej-Adamskiej i zwalnia z pełnienia 

obowiązków Wiceprzewodniczącej Rady Osiedla. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

w sprawie  przyjęcia rezygnacji i zwolnieniu z pełnienia obowiązków Wiceprzewodniczącej 

Rady Osiedla. 

 

 

W związku ze złożeniem rezygnacji przez Bożenę Stradowską-Adamską  oraz na podstawie § 26 ust. 

4 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, że w przypadku złożenia rezygnacji  

z funkcji Przewodniczącego Rady lub Wiceprzewodniczącego, Rada podejmuje uchwałę w sprawie 

przyjęcia tej rezygnacji nie później niż w ciągu miesiąca od dnia złożenia rezygnacji podjęcie niniejszej 

uchwały jest zasadne. 

 

 


